

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

18.10.2022 року № 18
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:50 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	12.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	13.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	14.
	Фетісов Олексій Віталійович 
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Балко Д.І.                   – відпустка;
2. Грасулов О.О.            – на війні;
3. Притулко В.Я.           – причина невідома;
4. Фіялковський С.Д.    – причина невідома;
5. Лотоцька Н.Б.            – причина невідома;
6. Матненко С.В.          – відрядження;
7. Гаврада І.М.              – причина невідома;
8. Боярчук В.Й.             – причина невідома;
9. Крась В.М.                – причина невідома;
10. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
11. Цар Р.Я.                     – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.

Кардинал І.П.

Фігар Ю.О.

Сементух Л.І.

Заманярге С.
	· начальник управління житлово-комунального господарства

· зуступник начальника відділу освіти

· начальник управління архітектури та містобування

· начальник фінансового управління

· журналіст «15 канал»

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст  загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання усіх загиблих в російсько-українській війні.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -13.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  січень-вересень 2022 року.

2. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.

3. Про видалення зелених насаджень.

4. Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 20.04.2016 № 99 «Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків Червоноградській міській раді за використання земельних ділянок з порушенням законодавства про плату за землю».
5. Про затвердження положення міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій.

6. Про довезення учнів села Борятин до ЗЗСО.
7. Про затвердження складу конкурсного комiтету з визначення автомобiльних перевiзників для перевезення пасажирiв на автобусних маршрутах загального користування.
8. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

9. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору.

10. Про затвердження Порядку складання та видачі актів встановлення факту здійснення догляду.

11. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
12. Про затвердження інвентаризаційних схем розташування існуючих гаражів та їх нумерації в групах гаражів.
13. Про внесення змiн до складу адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради.

14. Про прийняті розпорядження міського голови.
15. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. запропонував прийняти порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  січень- вересень 2022 року.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна  - начальник фінансового управління.
Л.Сементух прозвітувала про  виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  січень- вересень 2022 року (доповідь та додаток додаються) та запропонувала затвердити рішення в цілому.

Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 152 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради. 
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич зазначив, що розглянувши заяви громадян та врахувавши пропозиції громадської комісії з питань житла, проектом рішення пропонується зарахувати на квартирний облік громадян – Уткіну О.В. (особу з числа дітей-сиріт), Закалу Ю.В. (особу з числа дитей-сиріт позбавлених батьківського піклування), Малигіну М.О. (сім´ю загиблого військовослужбовця) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 153 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  - начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич проінформував, що проектом рішення пропонується дозволити ТзОВ «Дрогбуд України» видалити зелені насадження, що знаходиться в смузі обслуговування автомобільної дороги Т-14-04 Червоноград-Рава Руська  Служби автомобільних доріг у Львівській області, зазначені в акті обстеження зелених насаджень від 17.02.2022 (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 154 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 20.04.2016 № 99 «Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків Червоноградській міській раді за використання земельних ділянок з порушенням законодавства про плату за землю».
Доповідач: Надільна Галина Вікторівна – начальник відділу земельних відносин. 

Г.Надільна зазначила, що з метою приведення у відповідність до чинного
законодавства України вирішення питань регулювання земельних відносин, проектом рішення пропонується вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 20.04.2016 № 99 «Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків Червоноградській міській раді за використання земельних ділянок з порушенням законодавства про плату за землю» та запропонувала затвердити рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –14, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 155 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження положення міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій.
Доповідач: Васько Іван Романович  - 
начальник відділу з питань НС та ЦЗН.
І.Васько зазначив, що з метою забезпечення техногенно-екологічної безпеки, захисту населення і територій від наслідків надзвичайних ситуацій, запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і реагування на них, проектом рішення пропонується затвердити положення про міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій (додається) і визнати таким, що втратив чинність пункт 1.2. рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 28 січня 2016 року № 43 та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 156 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження положення міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій.
Доповідач: Кардинал Іван Петрович  - 
заступник начальника відділу освіти.
І.Васько проінформував, що проектом рішення пропонується рекомендувати відділу освіти Червоноградської міської ради заключити угоду з перевізником маршруту загального користування № 298 (Червоноград –Борятин) для довезення 5 учнів с.Борятин до Острівського НВК із заїздом в с.Бережне та довезення 1 учня до Борятинського НВК та у зворотніх напрямках та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 157 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження складу конкурсного комiтету з визначення автомобiльних перевiзників для перевезення пасажирiв на автобусних маршрутах загального користування.
Доповідач: Мисак Микола Іванович  - 
заступник міського голови з питань діяльносіт виконавчих органів ради.
М.Мисак зазначив, що у зв’язку із кадровими змінами, з метою органiзацiї пасажирських перевезень на автобусних маршрутах загального користування,  проектом рішення пропонується утворити та затвердити склад конкурсного комiтету з визначення автомобiльних перевiзників для перевезення пасажирiв на автобусних маршрутах загального користування (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 158 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про хід розгляду висновків комісії з питань захисту прав дитини (додаються), засідання якої відбулось 04.10.2022 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 159 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективного договору між адміністрацією та трудовим колективом комунального підприємства Червоноградський ринок на 2023-2025 роки та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 160 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження Порядку складання та видачі актів встановлення факту здійснення догляду. 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував, що проектом рішення пропонується затвердити Порядок складання та видачі актів встановлення факту здійснення догляду (додається) та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 161 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька ознайомила із запропонованим списком (додається ) дітей із багатодітних сімей, дітей із малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю, дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування,  дітей  учасників   антитерористичної  операції, дітей  померлих учасникiв бойових дiй, дітей бiйцiв-добровольцiв якi брали участь у захистi територiальної цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті,  які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання на 2021-2022 навчальний рік  з 1 листопада  2022 року та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 162 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження інвентаризаційних схем розташування існуючих гаражів та їх нумерації в групах гаражів.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - начальник управління містобудування та архітектури.
Ю.Фігар зазначив, що з метою впорядкування нумерації існуючих гаражів в групах гаражів на вулиці Лісна, 64 ( колишня адреса : смт. Гірник, вулиця Лисенка, 64 ) в смт. Гірник та на вулиці Львівська, 6 в м. Соснівка Червоноградської міської територіальної громади Червоноградського району Львівської області,  розглянувши представлені схеми їх розташування з вказанням нової нумерації гаражів, беручи до уваги погодження вищезазначених схем старостами виконавчого комітету Червоноградської міської ради Терехом В.Б. та Харчук І.Т. відповідно і директором КП ЛОР "Червоноградське МБТІ" Парубочою І.М., проектом рішення пропонується затвердити інвентаризаційні схеми розташування існуючих гаражів та їх нумерації в групах гаражів ( додаються) та запропонував затвердити рішення в цілому.
Мав місце медіа-показ.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 163 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змiн до складу адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради.
Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин проінформував, що проектом рішення пропонується внести зміни в склад адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради, вивівшии зі складу Горбаня Андрiя Ярославовича, головного спецiалiста вiддiлу з питань надзвичайних ситуацiй, оборонної та мобiлiзацiйної роботи, члена комісії і ввівши в її склад Душну Марію Іванівну, спеціаліста І категорії юридичного відділу, члена комісії та запропонував затвердити рішення в цілому.
Мав місце медіа-показ.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 164 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в жовтні 2022 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                       (підпис)                        Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                           (підпис)                          Георгій ТИМЧИШИН

